
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Wisport

Název: Ledvinka Wisport Gekon - olivová
Odkaz: https://armik.cz/ledvinka-wisport-gekon-olivova/
Kód zboží: 35840
Popis: Ledvinka Wisport Gekon je praktickým pomocníkem, který vám
pomůže vyřešit otázku uložení nezbytných drobností, jakými jsou například
peněženka, klíče či kapesní svítilna. Tato ledvinka je vyrobena z odolného
a robustního materiálu, má poměrně velkou ...
Parametry: • Rozměry (cm): 18 x 34 x 12. • Materiál: 100% polyamid
(Cordura). • Hmotnost (g): 300. • Objem (l): 7.

Název: Ledvinka Wisport Gekon - světle olivová
Odkaz: https://armik.cz/ledvinka-wisport-gekon-svetle-olivova/
Kód zboží: 35841
Popis: Ledvinka Wisport Gekon je praktickým pomocníkem, který vám
pomůže vyřešit otázku uložení nezbytných drobností, jakými jsou například
peněženka, klíče či kapesní svítilna. Tato ledvinka je vyrobena z odolného
a robustního materiálu, má poměrně velkou ...
Parametry: • Rozměry (cm): 18 x 34 x 12. • Materiál: 100% polyamid
(Cordura). • Hmotnost (g): 300. • Objem (l): 7.

Název: Ledvinka Wisport Gekon - černá
Odkaz: https://armik.cz/ledvinka-wisport-gekon-cerna/
Kód zboží: 35839
Popis: Ledvinka Wisport Gekon je praktickým pomocníkem, který vám
pomůže vyřešit otázku uložení nezbytných drobností, jakými jsou například
peněženka, klíče či kapesní svítilna. Tato ledvinka je vyrobena z odolného
a robustního materiálu, má poměrně velkou ...
Parametry: • Rozměry (cm): 18 x 34 x 12. • Materiál: 100% polyamid
(Cordura). • Hmotnost (g): 300. • Objem (l): 7.

Název: Ledvinka Wisport Gekon - multicam
Odkaz: https://armik.cz/ledvinka-wisport-gekon-multicam/
Kód zboží: 35842

https://armik.cz/ledvinka-wisport-gekon-olivova/
https://armik.cz/ledvinka-wisport-gekon-svetle-olivova/
https://armik.cz/ledvinka-wisport-gekon-cerna/
https://armik.cz/ledvinka-wisport-gekon-multicam/


Popis: Ledvinka Wisport Gekon je praktickým pomocníkem, který vám
pomůže vyřešit otázku uložení nezbytných drobností, jakými jsou například
peněženka, klíče či kapesní svítilna. Tato ledvinka je vyrobena z odolného
a robustního materiálu, má poměrně velkou ...
Parametry: • Rozměry (cm): 18 x 34 x 12. • Materiál: 100% polyamid
(Cordura). • Hmotnost (g): 300. • Objem (l): 7.


	Katalog zboží Wisport

